
Rio Grande do Norte , 08 de Novembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIII | Nº 2646 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                     281 

PERÍODO/DATA ATIVIDADE RESPONSÁVEIS 

03/11/2021 
Envio de ofícios às Secretarias municipais para indicação dos conselheiros, titulares e suplentes, 

respectivamente; 
SEMAS 

04/11/2021 Publicação do Edital   

17/11/2021 
Realização o I Fórum Municipal da Juventude, através de chamamento público, para a escolha dos 

representantes da sociedade civil no Conselho Municipal da Juventude; 
SEMAS 

15/12/2021 Instalação do Conselho Municipal da juventude; Gabinete do Prefeito SEMAS 

12 e 13/01/2022 Capacitação para os conselheiros da Juventude. SEMAS 

  

ANEXO II 

FICHA DE CREDENCIAMENTO DAS ORGANIZAÇÕES DA SOCIEDADE CIVIL 

  
Entidade: 

CNPJ: 

Endereço: 

Cidade/UF: 

Telefone: E-mail: 

Indicação do Representante Titular: 

E-mail: 

Telefone: 

Indicação do Representante Suplente: 

E-mail: 

Telefone: 

CADASTRO DO DELEGADO REPRESENTANTE DA ENTIDADE COM DIREITO A VOTO E VOZ 

Nome: 

N° Documento: 

Cargo/Função que exerce na Entidade: 

Cidade/UF: 

Telefone: 

E-mail 

  

Ceará Mirim, 17 de novembro de 2021.  

...........................................................................................  

(Nome e Cargo do Representante Legal da OSC) 

  

ANEXO III 

FICHA DE CREDENCIAMENTO DA SOCIEDADE CIVIL – USUÁRIOS 

  
Nome: 

Nome Social: 

RG: Data de Nascimento: 

CPF: 

Endereço: 

Cidade/UF: 

Telefone: E-mail: 

Serviço/Programa/Projeto/Benefício de qual participa: 

  

Ceará Mirim, 17 de novembro de 2021.  

...........................................................................................  

(Nome do Usuário) 

Publicado por: 
Pelusia Bezerra Correa de Melo 

Código Identificador:1A08623D 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL  

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA 

 

Rua:João Antunes Sobrinho, nº 165, Centro, Coronel Ezequiel/RN 

CNPJ/MF: 08.158.669/0001-18 

CEP. 59.220.000 

  

Portaria nº 092/2021- GP  
Em, 01 de outubro de 2021. 

  

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

Resolve: 

Art. 1º Tornar público as Concessão de férias e Licença aos servidores municipais, autorizadas nos meses de setembro e outubro do corrente ano. 

(Anexo a este segue lista nominal) 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Diário da FEMURN. 

  

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Publique-se e Cumpra-se. 

  

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO  
Prefeito Municipal  



Rio Grande do Norte , 08 de Novembro de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XIII | Nº 2646 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                     282 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório Resumo de Férias 

Matricula Nome Per. Aquisitivo Per. Gozo 

09/2021 

ENDEMIAS 

0000265 - 1 LAERTE OLIVEIRA DA COSTA 08/01/2020 - 07/01/2021 01/09/2021 - 30/09/2021 

PACS 

0041297 - 1 ALEXANDRE BEZERRA GONÇALVES 01/03/2020 - 28/02/2021 01/09/2021 - 30/09/2021 

0000314 - 1 ELIANE FERREIRA DA SILVA 16/08/2020 - 15/08/2021 01/09/2021 - 30/09/2021 

0000307 - 1 MARIA DAS VITORIAS DOS SANTOS 16/08/2020 - 15/08/2021 01/09/2021 - 30/09/2021 

SAUDE BUCAL - EF 

0041530 - 1 LAISE RODRIGUES DOS SANTOS 21/08/2020 - 20/08/2021 01/09/2021 - 30/09/2021 

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS 

0000328 - 1 ITALO EMERSON COSTA DE OLIVEIRA 04/07/2019 - 03/07/2020 01/09/2021 - 30/09/2021 

SEC.MUN.SAUDE 

0000192 - 1 IRIS LILIANE DA SILVA 01/10/2020 - 30/09/2021 01/09/2021 - 30/09/2021 

0000154 - 1 MARIA GISELDA DIAS 20/02/2019 - 19/02/2020 01/09/2021 - 30/09/2021 

0000272 - 1 NADIA MARIA BEZERRA 08/02/2019 - 07/02/2020 01/09/2021 - 30/09/2021 

0000039 - 1 RAIMUNDO VENANCIO DOS SANTOS 30/04/2019 - 29/04/2020 01/09/2021 - 30/09/2021 

0000261 - 1 RAUL NEWTON SANTOS 01/10/2020 - 30/09/2021 01/09/2021 - 30/09/2021 

0000188 - 1 VANUSIA COSTA DOS SANTOS 01/10/2020 - 30/09/2021 01/09/2021 - 30/09/2021 

VIGILANCIA SANITARIA 

0000355 - 1 FELIPE MACEDO DE ARAUJO 03/11/2020 - 02/11/2021 01/09/2021 - 30/09/2021 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório de Lançamentos do mês 

Mês/Ano: 9/2021 | Tipo de Lançamento: Licença 

Origem Detalhamento Parâmetro 

0817  FUNDEB 70     

0000069-1 
CONCEICAO DE MARIA 

FERREIRA COSTA 
    

Licença   Prêmio [01/09/2021 a 29/11/2021]   

0000093-1 JOSEFA SOARES DA SILVA     

Licença   Prêmio [08/09/2021 a 06/12/2021]   

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório Resumo de Férias 

Matricula Nome Per. Aquisitivo Per. Gozo 

10/2021 

ENDEMIAS 

0000268 - 1 FRANCISCO LUCIANO DA SILVA 08/01/2020 - 07/01/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

PACS 

0000305 - 1 LUCINEIDE LUSTOSA DA ROCHA SANTOS 16/08/2020 - 15/08/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

0000308 - 1 MARIA LINDACIR FERREIRA 16/08/2020 - 15/08/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

0000311 - 1 VIVIANE FARIAS DE ARAUJO 16/08/2020 - 15/08/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

PSF 

0041491 - 1 ANNA KELLY PEREIRA DA SILVA EZEQUIEL 01/08/2020 - 31/07/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

0041351 - 1 MARIAAPARECIDA SILVA 01/04/2020 - 31/03/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO 

0000193 - 1 JOSE EDIO FERREIRA DA SILVA 01/10/2019 - 30/09/2020 01/10/2021 - 30/10/2021 

SEC MUN DE TRANSPORTES 

0041548 - 1 CLAUDIO DE LIMA EZEQUIEL 01/08/2020 - 31/07/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

0000062 - 1 LUIZ FERREIRA DA SILVA 01/02/2019 - 31/01/2020 01/10/2021 - 30/10/2021 

SEC MUN OBRAS E SERV URBANOS 

0040496 - 2 WILSON MARTINS ARAUJO 18/03/2020 - 17/03/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

SEC.MUN.SAUDE 

0000269 - 1 ANELLYESE DE AZEVEDO LOPES 08/01/2020 - 07/01/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

0000140 - 1 ANTONIA FERREIRA DO CARMO 13/02/2020 - 12/02/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

0041416 - 1 DIOGO WALDSON DA LUZ MARTINIANO 03/06/2020 - 02/06/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

0000146 - 1 DIONE GUEDES DA SILVA 13/02/2020 - 12/02/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

0000354 - 1 FRANCISCO VALDEMIR DA SILVA 01/07/2019 - 30/06/2020 01/10/2021 - 30/10/2021 

0000333 - 1 JULIANO DE MEDEIROS GONZAGA 05/08/2019 - 04/08/2020 01/10/2021 - 30/10/2021 

0000134 - 1 MARIA DE LOURDES DIAS PORPINO 13/02/2020 - 12/02/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

0000046 - 1 MARIA GERALDA DA SILVA 30/04/2019 - 29/04/2020 01/10/2021 - 30/10/2021 

0000126 - 1 ZILVANETTE DE MACEDO AZEVEDO RODRIGUES 31/01/2020 - 30/01/2021 01/10/2021 - 30/10/2021 

  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório de Lançamentos do mês 

Mês/Ano: 10/2021 | Tipo de Lançamento: Licença 

Origem Detalhamento Parâmetro 

0030 SEC.MUN.SAUDE     

0000173-1 EMERSON MARTINS DE ARAUJO     

Licença   Licença de Interesse Particular [23/10/2021 a 22/10/2022]   

0817 FUNDEB 70     

0000288-1 MARIA GISELIA DE OLIVEIRA     

Licença   Prêmio [05/10/2021 a 02/01/2022] 
 

 

Publicado por: 
Talita Dias da Costa 

Código Identificador:34695635 

 
GABINETE DO PREFEITO 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 060/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 035/2021 

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

 


